
  

UCHWAŁA NR XLII/255/24 

RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) art. 211 ust. 1, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy ogółem 31 929 834,89 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 25 536 212,89 zł, 

- dochody majątkowe – 6 393 622,00 zł, 

2) wydatki budżetu gminy ogółem 37 598 061,39 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  - 27 274 156,39 zł, 

- wydatki majątkowe - 10 323 905,00 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 5 668 226,50 zł zostanie pokryty z: 

1) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach - 78 886,50 zł; 

2) wolnymi środkami w kwocie - 283 332,00 zł; 

3) planowanym do zaciągnięcia kredytem w kwocie 1 000 000,00 zł; 

4) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie - 4 306 008,00 zł. 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 6. Łączne przychody budżetu w kwocie 5 951 558,50 zł i łączne rozchody budżetu w kwocie 

283 332,00 zł  na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 kwietnia 2024 r.

Poz. 2113



§ 7. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 79 690,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki w kwocie 137 251,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz  przeciwdziałania narkomanii; 

2) dochody w kwocie 30 000,00 zł z tytułu opłat od alkoholu sprzedawanego w opakowaniach o objętości  

do 300 ml oraz wydatki w kwocie 30 370,00 zł na realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu; 

3) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w kwocie 997 812,00 zł i wydatki w kwocie 

999 428,00 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami zgodnie z ustawą o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach; 

4) dochody w kwocie 500 000,00 zł i wydatki w kwocie 515 108,00 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5  

do niniejszej uchwały. 

§ 9. Plan dochodów w kwocie 185 000,00 zł i wydatków w kwocie 185 000,00 zł dla wyodrębnionych 

rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 10. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Henryk Rupacz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2113



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/255/24 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 28 marca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, gaz i wodę 

627 900,00 0,00 27 041,00 654 941,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 627 900,00 0,00 27 041,00 654 941,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

0,00 0,00 27 041,00 27 041,00 

600   Transport i łączność 21 000,00 -21 000,00 21 000,00 21 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 21 000,00 -21 000,00 21 000,00 21 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 

  0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, 
akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości 

0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 986 924,00 -2 530,00 105,00 984 499,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
985 143,00 -2 530,00 95,00 982 708,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie i służebności 
910 119,00 -2 530,00 0,00 907 589,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 95,00 195,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2113



 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
1 781,00 0,00 10,00 1 791,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10,00 10,00 

750   Administracja publiczna 1 520,00 0,00 11 893,00 13 413,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
1 500,00 0,00 11 893,00 13 393,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 0,00 11 893,00 13 393,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

7 021 406,00 -277 600,00 129 316,00 6 873 122,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

2 214 588,00 -198 232,00 3 148,00 2 019 504,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 
Wpływy z podatku od 
nieruchomości 

2 074 930,00 -198 227,00 0,00 1 876 703,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 2 528,00 -5,00 0,00 2 523,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 117 437,00 0,00 2 919,00 120 356,00 

  0340 
Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
19 593,00 0,00 229,00 19 822,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

1 730 728,00 -79 368,00 126 168,00 1 777 528,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 
Wpływy z podatku od 

nieruchomości 
805 000,00 0,00 125 000,00 930 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 355 984,00 -41 123,00 0,00 314 861,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 95 120,00 0,00 1 148,00 96 268,00 

  0340 
Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
283 124,00 -38 245,00 0,00 244 879,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 0,00 20,00 20,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2113



758   Różne rozliczenia 10 119 475,00 0,00 1 233 619,00 11 353 094,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

5 847 455,00 0,00 963 444,00 6 810 899,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
5 847 455,00 0,00 963 444,00 6 810 899,00 

 75806  

Część rozwojowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 214 018,00 214 018,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
0,00 0,00 214 018,00 214 018,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 23 516,00 0,00 56 157,00 79 673,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 0,00 20 000,00 30 000,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

13 516,00 0,00 36 157,00 49 673,00 

801   Oświata i wychowanie 170 720,00 0,00 231 423,00 402 143,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

167 520,00 0,00 231 423,00 398 943,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana  
z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

157 520,00 0,00 231 423,00 388 943,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 648,00 648,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 648,00 648,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

0,00 0,00 648,00 648,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2113



852   Pomoc społeczna 420 424,00 -24 407,00 0,00 396 017,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 108 800,00 -24 407,00 0,00 84 393,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana  

z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

108 800,00 -24 407,00 0,00 84 393,00 

bieżące razem: 21 037 547,00 -325 537,00 1 655 045,00 22 367 055,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 393 622,00 0,00 0,00 6 393 622,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

109 561,00 0,00 0,00 109 561,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 49 400,00 0,00 2 539,89 51 939,89 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 49 400,00 0,00 2 500,00 51 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana  

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

49 400,00 0,00 2 500,00 51 900,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 39,89 39,89 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 39,89 39,89 

852   Pomoc społeczna 53 499,00 0,00 50 000,00 103 499,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2113



 85295  Pozostała działalność 2 499,00 0,00 50 000,00 52 499,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana  
z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 499,00 0,00 50 000,00 52 499,00 

855   Rodzina 2 981 000,00 0,00 2 131,00 2 983 131,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 

2 936 000,00 0,00 2 000,00 2 938 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 131,00 131,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana  

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 131,00 131,00 

bieżące razem: 3 114 487,00 0,00 54 670,89 3 169 157,89 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 30 545 656,00 -325 537,00 1 709 715,89 31 929 834,89 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

109 561,00 0,00 0,00 109 561,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2113



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/255/24 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 28 marca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 913432,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  913432,00  913432,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 913432,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  913432,00  913432,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8366988,00 540849,00 540849,00 0,00 540849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7826139,00 7826139,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2016,00 -2016,00 -2016,00 0,00 -2016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8364972,00 538833,00 538833,00 0,00 538833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7826139,00 7826139,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 576172,00 309946,00 309946,00 0,00 309946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266226,00 266226,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2016,00 -2016,00 -2016,00 0,00 -2016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 574156,00 307930,00 307930,00 0,00 307930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266226,00 266226,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 291446,00 291446,00 291446,00 0,00 291446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2016,00 -2016,00 -2016,00 0,00 -2016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 289430,00 289430,00 289430,00 0,00 289430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4402541,00 4242541,00 3982251,00 3271056,00 711195,00 0,00 220290,00 40000,00 0,00 0,00 160000,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4409541,00 4249541,00 3989251,00 3271056,00 718195,00 0,00 220290,00 40000,00 0,00 0,00 160000,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 4056204,00 3896204,00 3879314,00 3201056,00 678258,00 0,00 16890,00 0,00 0,00 0,00 160000,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4063204,00 3903204,00 3886314,00 3201056,00 685258,00 0,00 16890,00 0,00 0,00 0,00 160000,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 184058,00 184058,00 184058,00 0,00 184058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191058,00 191058,00 191058,00 0,00 191058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11156473,00 10206473,00 9913054,00 8444090,00 1468964,00 0,00 293419,00 0,00 0,00 0,00 950000,00 950000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17859,00 -17859,00 -13959,00 -6750,00 -7209,00 0,00 -3900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1783024,50 1783024,50 1665337,50 1498931,50 166406,00 0,00 117687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12921638,50 11971638,50 11564432,50 9936271,50 1628161,00 0,00 407206,00 0,00 0,00 0,00 950000,00 950000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7485776,00 7485776,00 7290388,00 6521564,00 768824,00 0,00 195388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1176895,00 1176895,00 1065151,00 950787,00 114364,00 0,00 111744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8662671,00 8662671,00 8355539,00 7472351,00 883188,00 0,00 307132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 195388,00 195388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111744,00 111744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307132,00 307132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1022708,00 1022708,00 1022708,00 1022708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 203467,00 203467,00 203467,00 203467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1226175,00 1226175,00 1226175,00 1226175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2113



  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 735010,00 735010,00 735010,00 735010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 357808,00 357808,00 357808,00 357808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1092818,00 1092818,00 1092818,00 1092818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 84050,00 84050,00 84050,00 84050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68155,00 68155,00 68155,00 68155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152205,00 152205,00 152205,00 152205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 11417,00 11417,00 11417,00 0,00 11417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 295,00 295,00 295,00 0,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11712,00 11712,00 11712,00 0,00 11712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 195846,00 195846,00 195846,00 0,00 195846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114069,00 114069,00 114069,00 0,00 114069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 309915,00 309915,00 309915,00 0,00 309915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 4278651,00 4278651,00 4278651,00 4278651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 321357,00 321357,00 321357,00 321357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4600008,00 4600008,00 4600008,00 4600008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne  
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 1086603,00 1086603,00 1033687,00 962135,00 71552,00 0,00 52916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3900,00 -3900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 278513,00 278513,00 278513,00 276729,00 1784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1361216,00 1361216,00 1312200,00 1238864,00 73336,00 0,00 49016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 52916,00 52916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3900,00 -3900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49016,00 49016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 68331,00 68331,00 68331,00 68331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45306,00 45306,00 45306,00 45306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113637,00 113637,00 113637,00 113637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 138110,00 138110,00 138110,00 138110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33400,00 33400,00 33400,00 33400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171510,00 171510,00 171510,00 171510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 15627,00 15627,00 15627,00 15627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4735,00 4735,00 4735,00 4735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20362,00 20362,00 20362,00 20362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 46182,00 46182,00 46182,00 0,00 46182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1784,00 1784,00 1784,00 0,00 1784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47966,00 47966,00 47966,00 0,00 47966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 692830,00 692830,00 692830,00 692830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 193288,00 193288,00 193288,00 193288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 886118,00 886118,00 886118,00 886118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 125214,00 125214,00 118982,00 113563,00 5419,00 0,00 6232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9677,00 9677,00 8811,00 8036,00 775,00 0,00 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134891,00 134891,00 127793,00 121599,00 6194,00 0,00 7098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 6232,00 6232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 866,00 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7098,00 7098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 16193,00 16193,00 16193,00 16193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2299,00 2299,00 2299,00 2299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18492,00 18492,00 18492,00 18492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 2299,00 2299,00 2299,00 2299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 337,00 337,00 337,00 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2636,00 2636,00 2636,00 2636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 4919,00 4919,00 4919,00 0,00 4919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 775,00 775,00 775,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5694,00 5694,00 5694,00 0,00 5694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 88454,00 88454,00 88454,00 88454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5400,00 5400,00 5400,00 5400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93854,00 93854,00 93854,00 93854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 1817899,00 867899,00 848240,00 454279,00 393961,00 0,00 19659,00 0,00 0,00 0,00 950000,00 950000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3300,00 -3300,00 -3300,00 0,00 -3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34600,00 34600,00 34600,00 1100,00 33500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1849199,00 899199,00 879540,00 455379,00 424161,00 0,00 19659,00 0,00 0,00 0,00 950000,00 950000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 183304,00 183304,00 183304,00 0,00 183304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1300,00 -1300,00 -1300,00 0,00 -1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182004,00 182004,00 182004,00 0,00 182004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 32514,00 32514,00 32514,00 0,00 32514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33500,00 33500,00 33500,00 0,00 33500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66014,00 66014,00 66014,00 0,00 66014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2113



  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 18155,00 18155,00 18155,00 0,00 18155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16155,00 16155,00 16155,00 0,00 16155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1100,00 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1100,00 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 199590,00 199590,00 199590,00 190847,00 8743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10659,00 -10659,00 -10659,00 -6750,00 -3909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 310,00 310,00 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189241,00 189241,00 189241,00 184407,00 4834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 151367,00 151367,00 151367,00 151367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5900,00 -5900,00 -5900,00 -5900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145467,00 145467,00 145467,00 145467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 27192,00 27192,00 27192,00 27192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26342,00 26342,00 26342,00 26342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 3450,00 3450,00 3450,00 3450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 310,00 310,00 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3760,00 3760,00 3760,00 3760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 8743,00 8743,00 8743,00 0,00 8743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3909,00 -3909,00 -3909,00 0,00 -3909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4834,00 4834,00 4834,00 0,00 4834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci  
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 209624,00 209624,00 198400,00 188186,00 10214,00 0,00 11224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 228208,00 228208,00 223131,00 221581,00 1550,00 0,00 5077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 437832,00 437832,00 421531,00 409767,00 11764,00 0,00 16301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 11224,00 11224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5077,00 5077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16301,00 16301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 27076,00 27076,00 27076,00 27076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37051,00 37051,00 37051,00 37051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64127,00 64127,00 64127,00 64127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 3845,00 3845,00 3845,00 3845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5732,00 5732,00 5732,00 5732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9577,00 9577,00 9577,00 9577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 9837,00 9837,00 9837,00 0,00 9837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1550,00 1550,00 1550,00 0,00 1550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11387,00 11387,00 11387,00 0,00 11387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 147093,00 147093,00 147093,00 147093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 178798,00 178798,00 178798,00 178798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 325891,00 325891,00 325891,00 325891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 60953,00 60953,00 52953,00 13516,00 39437,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54821,50 54821,50 54821,50 40388,50 14433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115774,50 115774,50 107774,50 53904,50 53870,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 39437,00 39437,00 39437,00 0,00 39437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14433,00 14433,00 14433,00 0,00 14433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53870,00 53870,00 53870,00 0,00 53870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 9016,00 9016,00 9016,00 9016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28157,00 28157,00 28157,00 28157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37173,00 37173,00 37173,00 37173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku  
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 4500,00 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12231,50 12231,50 12231,50 12231,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16731,50 16731,50 16731,50 16731,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 109690,00 109690,00 38690,00 4000,00 34690,00 45000,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15000,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73579,00 73579,00 23579,00 0,00 23579,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168269,00 168269,00 62269,00 4000,00 58269,00 80000,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 106130,00 106130,00 35130,00 4000,00 31130,00 45000,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15000,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73579,00 73579,00 23579,00 0,00 23579,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164709,00 164709,00 58709,00 4000,00 54709,00 80000,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

przed zmianą 45000,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15000,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2113



  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 17972,00 17972,00 17972,00 0,00 17972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10648,00 10648,00 10648,00 0,00 10648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28620,00 28620,00 28620,00 0,00 28620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8417,00 8417,00 8417,00 0,00 8417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12931,00 12931,00 12931,00 0,00 12931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21348,00 21348,00 21348,00 0,00 21348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1418751,00 1418751,00 1014051,00 639895,00 374156,00 0,00 404700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24407,00 -24407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1394344,00 1394344,00 1014051,00 639895,00 374156,00 0,00 380293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 136000,00 136000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24407,00 -24407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111593,00 111593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 136000,00 136000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24407,00 -24407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111593,00 111593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2874159,00 2616291,00 2610258,00 706034,00 1904224,00 0,00 6033,00 0,00 0,00 0,00 257868,00 257868,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45000,00 -45000,00 -45000,00 0,00 -45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56924,00 16924,00 16924,00 200,00 16724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2886083,00 2588215,00 2582182,00 706234,00 1875948,00 0,00 6033,00 0,00 0,00 0,00 297868,00 297868,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 997812,00 997812,00 997812,00 105213,00 892599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1616,00 1616,00 1616,00 0,00 1616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 999428,00 999428,00 999428,00 105213,00 894215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 890533,00 890533,00 890533,00 0,00 890533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1616,00 1616,00 1616,00 0,00 1616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 892149,00 892149,00 892149,00 0,00 892149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 679494,00 534189,00 534189,00 0,00 534189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145305,00 145305,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40000,00 -40000,00 -40000,00 0,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 679494,00 494189,00 494189,00 0,00 494189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185305,00 185305,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 480940,00 480940,00 480940,00 0,00 480940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40000,00 -40000,00 -40000,00 0,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 440940,00 440940,00 440940,00 0,00 440940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 145305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145305,00 145305,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185305,00 185305,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1046853,00 934290,00 928257,00 600821,00 327436,00 0,00 6033,00 0,00 0,00 0,00 112563,00 112563,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15308,00 15308,00 15308,00 200,00 15108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1057161,00 944598,00 938565,00 601021,00 337544,00 0,00 6033,00 0,00 0,00 0,00 112563,00 112563,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 101628,00 101628,00 101628,00 0,00 101628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15108,00 15108,00 15108,00 0,00 15108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116736,00 116736,00 116736,00 0,00 116736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 6527,00 6527,00 6527,00 0,00 6527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1527,00 1527,00 1527,00 0,00 1527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 1210,00 1210,00 1210,00 1210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1410,00 1410,00 1410,00 1410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1182941,00 1102475,00 135345,00 2000,00 133345,00 967130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80466,00 80466,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3400,00 3400,00 3400,00 0,00 3400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1183341,00 1102875,00 135745,00 2000,00 133745,00 967130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80466,00 80466,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 763101,00 702635,00 95345,00 2000,00 93345,00 607290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60466,00 60466,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3400,00 3400,00 3400,00 0,00 3400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 763501,00 703035,00 95745,00 2000,00 93745,00 607290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60466,00 60466,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 24390,00 24390,00 24390,00 0,00 24390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3400,00 3400,00 3400,00 0,00 3400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27790,00 27790,00 27790,00 0,00 27790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31698826,00 22328353,00 20228898,00 13312995,00 6915903,00 1018130,00 1006406,00 40000,00 0,00 34919,00 9370473,00 9370473,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -107282,00 -107282,00 -63975,00 -6750,00 -57225,00 -15000,00 -28307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1923927,50 1883927,50 1716240,50 1499131,50 217109,00 50000,00 117687,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33515471,50 24104998,50 21881163,50 14805376,50 7075787,00 1053130,00 1095786,00 40000,00 0,00 34919,00 9410473,00 9410473,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2113



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 49400,00 49400,00 49400,00 44629,00 4771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2539,89 2539,89 2539,89 2500,00 39,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51939,89 51939,89 51939,89 47129,00 4810,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 49400,00 49400,00 49400,00 44629,00 4771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2500,00 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51900,00 51900,00 51900,00 47129,00 4771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 34786,00 34786,00 34786,00 34786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2135,00 2135,00 2135,00 2135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36921,00 36921,00 36921,00 36921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 6430,00 6430,00 6430,00 6430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 365,00 365,00 365,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6795,00 6795,00 6795,00 6795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39,89 39,89 39,89 0,00 39,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39,89 39,89 39,89 0,00 39,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39,89 39,89 39,89 0,00 39,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39,89 39,89 39,89 0,00 39,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 30588,00 30588,00 30588,00 10872,00 19716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8801,00 -8801,00 -8801,00 -1400,00 -7401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8801,00 8801,00 8801,00 8801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30588,00 30588,00 30588,00 18273,00 12315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

przed zmianą 29716,00 29716,00 29716,00 10000,00 19716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8801,00 -8801,00 -8801,00 -1400,00 -7401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8801,00 8801,00 8801,00 8801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29716,00 29716,00 29716,00 17401,00 12315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6200,00 6200,00 6200,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6200,00 6200,00 6200,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2394,00 2394,00 2394,00 2394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2394,00 2394,00 2394,00 2394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 201,00 201,00 201,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201,00 201,00 201,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1400,00 -1400,00 -1400,00 -1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8600,00 8600,00 8600,00 8600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1685,00 -1685,00 -1685,00 0,00 -1685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8315,00 8315,00 8315,00 0,00 8315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9086,00 9086,00 9086,00 0,00 9086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5486,00 -5486,00 -5486,00 0,00 -5486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3600,00 3600,00 3600,00 0,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -230,00 -230,00 -230,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 53499,00 53499,00 51499,00 49000,00 2499,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50000,00 50000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 49000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103499,00 103499,00 52499,00 49000,00 3499,00 0,00 51000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 2499,00 2499,00 2499,00 0,00 2499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50000,00 50000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 49000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52499,00 52499,00 3499,00 0,00 3499,00 0,00 49000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2113



  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49000,00 49000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49000,00 49000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2499,00 2499,00 2499,00 0,00 2499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 999,00 999,00 999,00 0,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3498,00 3498,00 3498,00 0,00 3498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2981000,00 2981000,00 133080,00 76591,00 56489,00 0,00 2847920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2131,00 2131,00 131,00 0,00 131,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2983131,00 2983131,00 133211,00 76591,00 56620,00 0,00 2849920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2936000,00 2936000,00 88080,00 76591,00 11489,00 0,00 2847920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2938000,00 2938000,00 88080,00 76591,00 11489,00 0,00 2849920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2847920,00 2847920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2847920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2849920,00 2849920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2849920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 131,00 131,00 131,00 0,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131,00 131,00 131,00 0,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 131,00 131,00 131,00 0,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131,00 131,00 131,00 0,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3114487,00 3114487,00 264567,00 181092,00 83475,00 0,00 2849920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8801,00 -8801,00 -8801,00 -1400,00 -7401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63471,89 63471,89 12471,89 11301,00 1170,89 0,00 51000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3169157,89 3169157,89 268237,89 190993,00 77244,89 0,00 2900920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2113



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/255/24 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 28 marca 2024 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2024 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej 50 000,00 

600   Transport i łączność 7 826 139,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 559 913,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 276 962,00 

   Przebudowa drogi gminnej - Drogoszewo - Rydzewo 245 290,00 

   Przebudowa drogi gminnej w Miastkowie ul. K. Wielocha 200 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Łuby Kurki (Polski Ład) 200 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych - Miastkowo ul. Boczna (Polski Ład) 38 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych - Miastkowo ul. Poświątne (Polski Ład) 50 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych Miastkowo ul. Krótka i ul. Długa 20 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych ul. Szkolna i ul. Lipowa w Tarnowie 124 981,00 

   Przebudowa z rozbudową drogi gminnej - Kaliszki (Polski Ład) 398 691,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
6 282 951,00 

   Przebudowa drogi gminnej - Drogoszewo-Rydzewo 1 352 118,00 

   Przebudowa dróg gminnych ul. Szkolna i ul. Lipowa w Tarnowie 655 833,00 

   Przebudowa z rozbudową drogi gminnej - Kaliszki (Polski Ład) 4 275 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 266 226,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 226,00 

   
Przebudowa dóg wewnętrznych w miejscowości Podosie ul. Leśna  

(Polski Ład) 
105 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Zaruzie (Polski Ład) 15 000,00 

   Przebudowa dróg wewnętrznych - Rydzewo ul. Łąkowa i ul. Leśna (PGR) 100 000,00 

   
Utwardzenie nawierzchni na drodze wewnętrznej - Rydzewo ul. Wąska  
(f. sołecki) 

46 226,00 

750   Administracja publiczna 160 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 160 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 

   Przebudowa Urzędu Gminy 145 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Zakup komputerów, kopiarek i oprogramowania 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 950 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 950 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 950 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2113



   Zakup autobusu szkolnego 950 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 249 868,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 185 305,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 305,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego Nowosiedliny ul. Kwiatowa (f. sołecki) 61 412,00 

   
Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznego - Rydzewo 

Gozdy (f. sołecki) 
19 765,00 

   Rozbudowa oświetlenia drogowego - Gałkówka (f. sołecki) 22 260,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego Miastkowo ul. Cendrowizna 71 868,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego Rydzewo ul. Wesoła (f. sołecki) 10 000,00 

 90095  Pozostała działalność 64 563,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 763,00 

   Budowa placu zabaw we wsi Czartoria (f. sołecki) 29 199,00 

   Budowa siłowni plenerowej we wsi Kuleszka (f. sołecki) 7 200,00 

   Budowa siłowni plenerowej we wsi Łuby Kiertany (f. sołecki) 20 364,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 800,00 

   Doposażenie placu zabaw we wsi Rybaki (f. sołecki) 7 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 466,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 466,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 466,00 

   Adaptacja budynku na świetlicę wiejską w Łubach Kurkach 20 000,00 

   Budowa altany przy świetlicy wiejskiej w Zaruziu (fundusz sołecki) 15 000,00 

   Budowa ogrodzenia działki przy świetlicy w Zaruziu(f. sołecki) 25 466,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Renowacja zabytkowego cmentarza w Czartorii 20 000,00 

Razem 9 316 473,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2113



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/255/24 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 28 marca 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 951 558,50 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 78 886,33 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 566 664,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 1 000 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 306 008,17 

Rozchody ogółem:  283 332,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 283 332,00 

l) Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, w tym: 

a) środki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywaniu problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii - 57 560,45; 

b) środki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu - 370,24; 

c) środki z opłat za gospodarowanie odpadami -1616,00; 

d) środki z Fimduszu Pomocy dla Ukrainy na realizację zadań oświatowych - 4 231,50; 

e) środki z opłat za korzystanie ze środowiska - 15 108,14. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2113



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/255/24 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 28 marca 2024 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2024 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział § Treść 

Kwota dotacji 

/w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
 Nazwa jednostki    

600 60014 6300 Powiat Łomżyński 0,00 0,00 913 432,00 

851 85154 2800 Gminny Ośrodek Kultury w Miastkowie 0,00 0,00 50 000,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Miastkowie 607 290,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Miastkowo 359 840,00 0,00 0,00 

Jednostki nienależące 

do sektora finansów 

publicznych 

 Nazwa zadania    

010 01044 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

0,00 0,00 6 000,00 

851 85154 2360 Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw 

Oświatowo - Wychowawczych 

0,00 0,00 30 000,00 

900 90095 6230 Dofinansowanie instalacji fotowoltaicznych  
i kolektorów słonecznych 

0,00 0,00 48 000,00 

926 92695 2830 Dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych  

0,00 0,00 6 000,00 

Ogółem 967 130,00 0,00 1 053 432,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2113



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/255/24 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 28 marca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA WYODRĘBNIONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW 

OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH W 2024 R. 

Dział Rozdz. § Nazwa 

 

Plan dochodów 
Plan wydatków 

1 2 3 4 5 6 

801   Oświata i wychowanie 185 000,00 185 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 11 000,00 11 000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 11000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 500,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 174 000,00 174 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za dożywianie (przedszkole) 54 000,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług (opłaty za dożywianie szkoła) 120 000,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywnościowych 0,00       89 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 85 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2113



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLII/255/24 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 28 marca 2024 r. 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 709 715,89 zł 

1. w rozdziale 40002 § 0940 o kwotę 27 041,00 zł (zwrot z lat ubiegłych - energia); 

2. w rozdziale 60016 § 0620 o kwotę 21 000,00 zł (opłaty za umieszczenie urządzeń w pasie drogowym - 

zmiana klasyfikacji); 

3. w rozdziale 70005 § 0920 o kwotę 95,00 zł (odsetki od nieterminowych opłat); 

4. w rozdziale 70007 § 0920 o kwotę 10,00 zł (odsetki od nieterminowych opłat); 

5. w rozdziale 75011 § 2010 o kwotę 2 500,00 zł (dotacja celowa); 

6. w rozdziale 75023 § 0970 o kwotę 11 893,00 zł (refundacja Powiatowego Urzędu Pracy); 

7. w rozdziale 75095 § 2100 o kwotę 39,89 zł (środki z Funduszu Pomocy dla Ukrainy - nadanie PESEL); 

8. w dziale 756 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 129 316,00 zł (podatek rolny,  leśny  

i od środków transportowych, opłata prolongacyjna); 

9. w rozdziale 75801 § 2920 o kwotę 963 444,00 zł (subwencja oświatowa); 

10. w rozdziale 75806 § 2920 o kwotę 214 018,00 zł (subwencja rozwojowa); 

11. w rozdziale 75814 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 56 157,00 zł (odsetki od lokat, środki 

z Funduszu Pomocy dla Ukrainy); 

12. w rozdziale 80103 § 2030 o kwotę 231 423,00 zł (dotacja celowa - wychowanie przedszkolne); 

13. w rozdziale 85154 § 0940 o kwotę 648,00 zł (zwrot opłaty sądowej z ubiegłego roku); 

14. w rozdziale 85295 § 2010 o kwotę 50 000,00 zł (dotacja celowa - dodatki osłonowe); 

15. w rozdziale 85502 § 2060 o kwotę 2 000,00 zł (dotacja celowa - świadczenia wychowawcze); 

16. w rozdziale 85503 § 2010 o kwotę 131,00 zł (dotacja celowa - KDR). 

II. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 325 537,00 zł: 

1. w rozdziale 60016 § 0490 o kwotę 21 000,00 zł (opłaty za umieszczenie urządzeń w pasie drogowym - 

zmiana klasyfikacji); 

2. w rozdziale 70005 § 0470 o kwotę 2 530,00 zł (opłaty za użytkowanie); 

3. w dziale 756 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 277 600,00 zł (podatek od nieruchomości, 

rolny, od środków transportowych); 

4. w rozdziale 85230 § 2030 o kwotę 24 407,00 zł (dotacja celowa - dożywianie). 

III. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 116 083,00 zł: 

1. w rozdziale 60017 § 4210 o kwotę 2 016,00 zł (zakup materiałów); 

2. w rozdziale 75109 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 8 801,00 zł (przeprowadzenie wyborów 

samorządowych); 

3. w dziale 801 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 17 859,00 zł (dodatki wiejskie, 

wynagrodzenia, zakup materiałów); 

4. w rozdziale 85154 § 2360 o kwotę 15 000,00 zł (dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych); 

5. w rozdziale 85230 § 3110 o kwotę 24 407,00 zł (dożywianie); 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2113



6. w rozdziale 90015 § 4260 o kwotę 40 000,00 zł (zakup energii); 

7. w rozdziale 90095 § 4430 o kwotę 5 000,00 zł (ubezpieczenie mienia); 

8. w rozdziale 92109 § 4270 o kwotę 3 000,00 zł (usługi remontowe). 

IV. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 987 399,39 zł: 

1. w rozdziale 75011 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 2 500,00 zł (wynagrodzenia i składki 

ZUS); 

2. w rozdziale 75023 § 4300 o kwotę 7 000,00 zł (usługi); 

3. w rozdziale 75095 § 4860 o kwotę 39,89 zł (nadanie PESEL uchodźcom z Ukrainy); 

4. w rozdziale 75109 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 8 801,00 zł (przeprowadzenie wyborów 

samorządowych); 

5. w dziale 801 odpowiedno w rozdziałach i paragrafach ogółem o kwotę 1 783 024,50 zł (wynagrodzenia 

i pochodne od wynagrodzeń, dowóz dzieci niepełnosprawnch, realizacja zadań oświatowych finansowanych  

ze środków Funduszu Pomocy, w tym środki niewykorzystane 2023 roku - 4 231,50); 

6. w rozdziale 85154 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 73 579,00 zł, w tym środki 

niewykorzystane w 2023 roku - 57 931,00 zł (realizacja gminego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii); 

7. w rozdziale 85295 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 50 000,00 zł (dodatki osłonowe); 

8. w rozdziale 85502 § 3110 o kwotę 2 000,00 zł (świadczenia wychowawcze); 

9. w rozdziale 85503 § 4210 o kwotę 131,00 zł (Karta Dużej Rodziny); 

10. w rozdziale 90002 § 4300 o kwotę 1 616,00 zł (odbiór odpadów - środki niewykorzystane  

w 2023 roku); 

11. w rozdziale 90015 § 6050 o kwotę 40 000,00 zł (rozbudowa oświetlenia ulicznego); 

12. w rozdziale 90095 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 15 308,00 zł, (wpłaty na PPK, odłów 

bezpańskich psów kwota 15 108,00 zł - środki niewykorzystane w 2023 roku); 

13. w rozdziale 92109 § 4300 o kwotę 3 400,00 zł (zakup usług). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2113


		2024-04-18T12:31:28+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




